
ZARZĄDZENIE NR 138 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2004r. 

 

w sprawie zmiany właściwości miejscowej Urzędu Stanu Cywilnego w Bobrowicach. 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986r. – Prawo o aktach stanu 

cywilnego (Dz. U. Nr 36, poz. 180 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

       

§ 1. 

Właściwość miejscową Urzędu Stanu Cywilnego, dotychczas obejmującą Miasto i Gminę 

Krosno Odrzańskie oraz Gminy Bytnica i Dąbie rozszerza się o Gminę Bobrowice. 

       

§ 2. 

Dotację celową na zadania zlecone, przypadającą na 6 miesięcy 2004r. w kwocie 5.400zł 

(słownie: pięć tysięcy czterysta zł): 

1)  zmniejsza się w gminie Bobrowice, 

2)  zwiększa się w gminie Krosno Odrzańskie. 

       

§ 3. 

Przejęcie przez Urząd Stanu Cywilnego w Krośnie Odrzańskim dotychczasowego zakresu 

zadań Urzędu Stanu Cywilnego w Bobrowicach będzie uwzględniane przy planowaniu 

i rozdziale dotacji na zadania zlecone także w latach następnych. 

       

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1)  Burmistrzowi Miasta i Gminy Krosno Odrzańskie 

2)  Wójtowi Gminy Bobrowice 

3)  Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich i Migracji 

4)  Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2004r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 


	WOJEWODY LUBUSKIEGO 

